
UCHWAŁA NR XVII/123/2008 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 stycznia 2008 r.

w sprawie zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Stryków na lata 2004 -  
2006 z przedłużonym okresem programowania do 2013 roku.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 
; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz., 974 Nr 173 
poz. 1218 ) -  Rada Miejska w Strykowie uchwala co następuje :

§ 1. Zmienia się Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Stryków na lata 2004 -  2006 
z przedłużonym okresem programowania do 2013 roku uchwalony uchwałą Rady 
Miejskiej w Strykowie Nr XXXII/256/2005 z dnia 29.01.2005 r. poprzez :
1. dodanie po rozdziale V -  Realizacja zadań i projektów, rozdziału V a -  Planowane projekty 

i zadania inwestycyjne długoterminowe , stanowiący załącznik nr 1 ;
2. dodanie po rozdziale VIII -  Plan finansowy na lata 2005 -  2006, rozdziału VIII a -Plan 

finansowy na lata 2008 -  2009, stanowiący załącznik nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 
tablicach informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie

Paweł Kasica

lie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami

zda-Nowi



Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Stryków

V a
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVII/123/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 29 stycznia 2008 r.

Planowane projekty i zadania inwestycyjne długoterminowe.

Sytuacja Gminy Stryków ulega ciągłej zmianie. Skrzyżowanie autostrad A 1 i A 2, 
pojawianie się inwestorów krajowych i zagranicznych, powstawanie nowych zakładów, 
centrów logistycznych, nowych miejsc pracy powoduje iż zmienia się wizja przyszłości 
Gminy. Zmienia się społeczność lokalna i równocześnie zmieniają się jej potrzeby i aspiracje. 
Dlatego należy ciągle dostosowywać plany inwestycyjne Gminy Stryków do zmieniających 
się potrzeb.

Pomimo iż tak wiele się dzieje w inwestycjach gminnych , ciągle jeszcze wiele jest do 
zrobienia. Dążeniem gminy jest zaspokojenie wszystkich potrzeb społecznych, dlatego 
realizowane będzie wiele zadań inwestycyjnych w latach 2007 - 2013. Szczegółowe
określenie zadań inwestycyjnych znajduje odzwierciedlenie w Wieloletnim Programie 
Inwestycyjnym na lata 2008 -  2010, który stanowi załącznik do budżetu Miasta -  Gminy na 
rok 2008 i jest na bieżąco uaktualniany w miarę rosnących potrzeb.

Planowane projekty i zadania inwestycyjne długoterminowe.

1. Budowa obwodnicy miasta Strykowa ( w ramach zadania „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 708 na odcinku Ozorków -  Warszyce -  Stryków -  Brzeziny wraz z 
realizacją obwodnicy miasta Stryków”) -  zadanie realizowane wspólnie z 
Województwem Łódzkim.

2. Modernizacja dróg gminnych i ulic na terenie Gminy - planowane jest do wykonania 
jeszcze około 25 km dróg gminnych w różnych miejscowościach.

3. Wymiana przystanków autobusowych na terenie Gminy Stryków i budowa 
przystanków autobusowych na terenie miasta Stryków

4. Budowa modernizacja urządzeń zaopatrzenia w wodę -  wymiana sieci wodociągowej 
z rur cementowo azbestowych i modernizacja istniejących ujęć wody. Doprowadzenie 
sieci wodociągowej do rejonów działek letniskowych i nowych terenów 
przeznaczonych pod budownictwo na terenie całej gminy.

5. Budowa / modernizacja urządzeń do odprowadzania i oczyszczania ścieków -  w 
latach kolejnych planowane jest do wykonania:
5.1) Budowa kanalizacji w Strykowie w ul. Ozorkowskiej
5.2) Budowa kanalizacji w Tymiance
5.3) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Swędów.
5.4) Budowa kanalizacji w Bratoszewicach ul. Ogrodnicza i w Rokitnicy
5.5) Rozwiązanie problemów gospodarki ściekowej w Dobieszkowie
5.6) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Dobieszków, Ługi , Imielnik 
Stary
5.7) Rozwiązanie gospodarki ściekowej południowej części gminy (Lipka, Niesułków, 

Niesułków Kolonia, Nowostawy Górne, Anielin, Bartolin)
5.8) Budowa kanalizacji sanitarnej w Dobrej ul. Witanówek
5.9) Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach.
5.10) Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Stryków

6. Modernizacja targowiska miejskiego w Strykowie



Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Stryków

7. Rozwój społeczeństwa informacyjnego w Gminie Stryków
8. Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Strykowie
9. Zagospodarowanie obrzeży zbiornika retencyjnego w Strykowie wraz z budową 

kompleksu sportów motorowych.
10. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy -  wymiana lamp na energooszczędne
11. Budowa mieszkań socjalnych -  przystosowanie budynku biurowego na budynek 

mieszkalny wielorodzinny w Strykowie przy ul. Sowińskiego i budowa nowych 
mieszkań socjalnych

12. Modernizacja kompleksu sportowo -  widowiskowego w Bratoszewicach, budowa 
Domu Kultury w Strykowie, budowa świetlic wiejskich i rozwój infrastruktury 
rekreacyjnej na terenie gminy Stryków.

Gmina Stryków realizując zadania inwestycyjne dąży do osiągnięcia planowanych celów 
strategicznych Gminy Stryków t j .:

1. Wzmocnienie pozycji gminy poprzez poprawę jakości infrastruktury komunikacyjnej 
- planowany do osiągnięcia poprzez realizację celów pośrednich jakimi są:

1.1. budowa obwodnicy miasta Stryków
1.2. budowa i remonty dróg gminnych
1.3. poprawa stanu technicznego dróg i ulic

2. Polepszenie stanu środowiska naturalnego i unowocześnienie infrastruktury 
technicznej -  osiągane poprzez cele pośrednie tj.:

2.1. poprawa stanu wodociągów i budowa wodociągów
2.2. budowa systemów kanalizacyjnych
2.3. poprawa stanu oczyszczalnia ścieków
2.4. zagospodarowanie odpadów stałych
2.5. rewitalizacja terenów zielonych w gminie Stryków
2.6. poprawa jakości powietrza
2.7. gazyfikacja gminy Stryków

3. Kształtowanie rozwoju społecznego oraz podwyższanie standardów życia 
mieszkańców -  realizowane poprzez następujące cele pośrednie:

3.1. podniesienie atrakcyjności turystycznej gminy
3.2. polepszenie warunków mieszkaniowych społeczeństwa gminy Stryków
3.3. poprawa bezpieczeństwa publicznego i przeciwpożarowego
3.4. rozbudowa i modernizacja bazy sportowo -  rekreacyjnej
3.5. modernizacja i doposażenie placówek oświatowych
3.6. aktywizacja bezrobotnych poprzez organizacje robót publicznych i prac 

interwencyjnych
3.7. tworzenie infrastruktury teleinformatycznej
3.8. budowa infrastruktury rekreacyjnej
3.9. poprawa warunków obsługi mieszkańców

4. Wspieranie rozwoju kulturalnego . edukacyjnego i administracyjnego Gminy Stryków 
- t j .  :

4.1. promocja Gminy Stryków
4.2. zadbanie o estetykę i wizerunek Gminy Stryków
4.3. zachowanie historycznych walorów Gminy Stryków
4.4. rozwój kulturalny Gminy Stryków
4.5. współpraca z zagranicą



Plan Rozrwoiu Lokalnego Gminy Stryków

5. Stymulowanie rozwoju gospodarczego Gminy Stryków -:
5.1. wspieranie rolnictwa
5.2. wspieranie lokalnej przedsiębiorczości
5.3. promocja turystyki i rolnictwa ekologicznego.

Cele strategiczne Gminy Stryków są spójne z Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Łódzkiego na lata 2007 -  2013.
Ich osiągnięcie będzie możliwe poprzez realizację celów szczegółowych odnoszących się do 
poszczególnych osi priorytetowych:

• Oś priorytetowa I : Infrastruktura transportowa -  Poprawa dostępności
komunikacyjnej województwa łódzkiego

• Oś Priorytetowa II : Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka -  
Poprawa stanu środowiska naturalnego i bezpieczeństwa energetycznego

• Oś priorytetowa III: Gospodarka, innowacyjność, przedsiębiorczość -  Rozwój 
innowacyjnej i konkurencyjnej gospodarki w województwie

• Oś priorytetowa IV: Społeczeństwo informacyjne -  Rozwój społeczeństwa
informacyjnego

• Oś priorytetowa V: Infrastruktura społeczna -  Zapewnienie dogodnych warunków do 
rozwoju zasobów ludzkich

Ze względu na komplementamość celów Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2007 — 2013 z innymi Programami Operacyjnymi, cele 
strategiczne Gminy Stryków są również z nimi zgodne.



) )

Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Stryków

1. Planowane projekty i zadania inwestycyjne w latach 2008-2013 

REALIZACJA ZADAŃ OBJĘTYCH PRL

LP. Nazwa zadania Cel strategiczny Cel szczegółowy Możliwość dofinansowania w 
ramach środków UE

Przewidywany 
czas realizacji

Instytucje i 
podmioty 

uczestniczące 
we 

wdrażaniu

Nakłady do 
poniesienia  
na zadanie 
(w tys.złj

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Modernizacja kompleksu 
sportowo widowiskowego w 
Bratoszewicach

Kształtowanie rozwoju 
społecznego oraz 
podwyższanie 
standardów życia 
mieszkańców

Rozbudowa i 
modernizacja bazy 
sportowo -  rekreacyjnej

SPO R estruk tu ryzacja  i 
M odern izacja  Sektora 
Ż yw nościow ego  o raz  
R ozw ój O bszarów  
W iejsk ich  2004-2006

2007 - 2008 UM-G 395

2
Rozwój społeczeństwa 
informacyjnego w gminie 
Stryków

Kształtowanie rozwoju 
społecznego oraz 
podwyższanie 
standardów życia 
mieszkańców

tworzenie infrastruktury 
teleinformatycznej

RPO -  Oś priorytetowa IV 
Społeczeństwo Informacyjne

2008-2010 UM-G 640

3
Modernizacja targowiska 
miejskiego w Strykowie

Kształtowanie rozwoju 
społecznego oraz 
podwyższanie 
standardów życia 
mieszkańców

polepszenie warunków 
życia społeczeństwa 
gminy Stryków

RPO -  Oś priorytetowa V 
Infrastruktura Społeczna

2006-2009 UM-G 5.055

4
Rozbudowa Przedszkola 
Samorządowego w Strykowie

Kształtowanie rozwoju 
społecznego oraz 
podwyższanie 
standardów życia 
mieszkańców

modernizacja i 
doposażenie placówek 
oświatowych 
polepszenie warunków 
życia społeczeństwa 
gminy Stryków

RPO -  Oś priorytetowa V 
Infrastruktura Społeczna

2008-2009 UM-G 1.830

5

Zagospodarowanie obrzeży 
zbiornika retencyjnego w 
Strykowie wraz z budową 
kompleksu sportów motorowych

Kształtowanie rozwoju 
społecznego oraz 
podwyższanie 
standardów życia 
mieszkańców

budowa infrastruktury 
rekreacyjnej, poprawa 
atrakcyjności 
rekreacyjnej i 
turystycznej

RPO - Oś priorytetowa 111 
Gospodarka, innowacyjność, 
przedsiębiorczość—
RPO -  Oś priorytetowa V 
infrastruktura Społeczna

2008-2013 UM-G 10.000



6

Budowa obwodnicy miasta 
Strykowa ( w ramach zadania 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
nr 708 na odcinku Ozorków -  
Warszyce- Stryków -  Brzeziny 
wraz z realizacją obwodnicy 
miasta Stryków” )

Wzmocnienie pozycji 
gminy poprzez poprawę 
jakości infrastruktury 
komunikacyjnej

budowa obwodnicy 
miasta Stryków

RPO -  Oś priorytetowa 1 
Infrastruktura transportowa

2009-2013 UM-G 10.000

7 Remont dróg gminnych

Wzmocnienie pozycji 
gminy poprzez poprawę 
jakości infrastruktury 
komunikacyjnej

budowa i remonty dróg 
gminnych 
poprawa stanu 
technicznego dróg i ulic, 
poprawa bezpieczeństwa 
publicznego

RPO -  Oś priorytetowa I 
Infrastruktura transportowa

2008-2010 UM-G 7.370

8

Przebudowa ulic w Strykowie w 
os. Wolność : ul. Wschodnia, 
Rolnicza, Piłsudskiego, 
Cmentarna, Cicha

Wzmocnienie pozycji 
gminy poprzez poprawę 
jakości infrastruktury 
komunikacyjnej

budowa i remonty dróg 
gminnych 
poprawa stanu 
technicznego dróg i ulic

RPO -  Oś priorytetowa 1 
Infrastruktura transportowa

2008-2009 UM-G 3.600

9
Wymiana przystanków 
autobusowych na terenie gminy 
Stryków

Wzmocnienie pozycji 
gminy poprzez poprawę 
jakości infrastruktury 
komunikacyjnej

poprawa stanu 
technicznego dróg i u lic ,, 
poprawa bezpieczeństwa 
publicznego

RPO -  Oś priorytetowa I 
Infrastruktura transportowa

2008-2009 UM-G 100

10 Budowa oświetlenia ulicznego

Polepszenie stanu 
środowiska naturalnego 
i unowocześnienie 
infrastruktury 
technicznej

poprawa stanu 
technicznego dróg i u lic ,, 
poprawa bezpieczeństwa 
publicznego

RPO -  Oś priorytetowa I 
Infrastruktura transportow a, 
RPO -  Oś priorytetowa II 
Ochrona środow iska, 
zapobieganie zagrożeniom i 
energetyka

2007-2010 UM-G 1.580

11
Budowa kanalizacji sanitarnej i 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków

Polepszenie stanu 
środowiska naturalnego 
i unowocześnienie 
infrastruktury 
technicznej

budowa systemów 
kanalizacyjnych 
poprawa stanu 
oczyszczalnia ścieków

RPO -  Oś priorytetowa II 
Ochrona środow iska, 
zapobieganie zagrożeniom i 
energetyka

2005-2012 UM-G 27.032



12
Budowa sieci wodociągowej wraz 
z modernizacją stacji uzdatniania
wody

Polepszenie stanu 
środowiska naturalnego 
i unowocześnienie 
infrastruktury 
technicznej

poprawa stanu 
wodociągów i budowa 
wodociągów

RPO -  Oś priorytetowa 11 
Ochrona środow iska, 
zapobieganie zagrożeniom i 
energetyka

2009-2009 UM-G 1.060

13 Rozbudowa oczyszczalni ścieków 
w Bratoszewicach

Polepszenie stanu 
środowiska naturalnego 
i unowocześnienie 
infrastruktury 
technicznej

budowa systemów 
kanalizacyjnych 
poprawa stanu 
oczyszczalnia ścieków

RPO -  Oś priorytetowa 11 
Ochrona środow iska, 
zapobieganie zagrożeniom i 
energetyka

2009-2012 UM-G 5.000

14 Budowa mieszkań socjalnych
Kształtowanie rozwoju 
społecznego oraz 
podwyższanie 
standardów życia 
mieszkańców

polepszenie warunków 
mieszkaniowych 
społeczeństwa gminy 
Stryków

RPO -  Oś priorytetowa V 
Infrastruktura Społeczna

2010-2011 UM-G 2.000

15

Przystosowanie budynku 
biurowego na budynek 
mieszkalny wielorodzinny w 
Strykowie przy ul. Sowińskiego

Kształtowanie rozwoju 
społecznego oraz 
podwyższanie 
standardów życia 
mieszkańców

polepszenie warunków 
mieszkaniowych 
społeczeństwa gminy 
Stryków

RPO -  Oś priorytetowa V 
Infrastruktura Społeczna

2009-2009 UM-G 330

16
Budowa Domu Kultury w 
Strykowie

Kształtowanie rozwoju 
społecznego oraz 
podwyższanie 
standardów życia 
mieszkańców

budowa infrastruktury 
rekreacyjnej, poprawa 
atrakcyjności 
rekreacyjnej i 
turystycznej

RPO - Oś priorytetowa III 
Gospodarka, innowacyjność, 
przedsiębiorczość- 
RPO -  Oś priorytetowa V 
Infrastruktura Społeczna

2009-2012 UM-G 2.500

17 Budowa infrastruktury 
rekreacyjnej

Kształtowanie rozwoju 
społecznego oraz 
podwyższanie 
standardów życia 
mieszkańców

budowa infrastruktury 
rekreacyjnej, poprawa 
atrakcyjności 
rekreacyjnej i 
turystycznej

RPO - Oś priorytetowa 111 
Gospodarka, innowacyjność, 
przedsiębiorczość- 
RPO -  Oś priorytetowa V 
Infrastruktura Społeczna

2009-2012 UM-G 200

18
Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Niesułkowie Kolonii

Kształtowanie rozwoju 
społecznego

modernizacja i 
doposażenie placówek 
oświatowych

RPO - Oś priorytetowa V 
Infrastruktura Społeczna,

2009-2009 UM-G 100



)

19
Adaptacja części pomieszczeń w 
Strykowie przy ul. Kościuszki 29 
na potrzeby Urzędu

Kształtowanie rozwoju 
społecznego oraz 
podwyższanie 
standardów życia 
mieszkańców

Poprawa warunków 
obsługi mieszkańców

RPO -  Oś priorytetowa V 
Infrastruktura Społeczna

2008-2009 UM-G 400

21 Zakup gimbusa szkolnego

Kształtowanie rozwoju 
społecznego oraz 
podwyższanie 
standardów życia 
mieszkańców

modernizacja i 
doposażenie placówek 
ośw iatow ych, 
zwiększenie
bezpieczeństwa uczniów

RPO -  Oś priorytetowa V 
Infrastruktura Społeczna

2009-2009 UM-G
350

22 Budowa boiska szkolnego przy 
Zespole Szkól nr 1 w Strykowie

Kształtowanie rozwoju 
społecznego oraz 
podwyższanie 
standardów życia 
mieszkańców

modernizacja i 
doposażenie placówek 
oświatowych

RPO -  Oś priorytetowa V 
Infrastruktura Społeczna

2009-2009 UM-G 500

23
Remont zasobów mieszkaniowych 
na terenie miasta i gminy 
Stryków

Kształtowanie rozwoju 
społecznego oraz 
podwyższanie 
standardów życia 
mieszkańców

polepszenie warunków 
mieszkaniowych 
społeczeństwa gminy 
Stryków

RPO — Oś priorytetowa V 
Infrastruktura Społeczna

2009-2010 UM-G 150

24
Budowa sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej nr 1 w 
Strykowie

Kształtowanie rozwoju 
społecznego oraz 
podwyższanie 
standardów życia 
mieszkańców

modernizacja i 
doposażenie placówek 
oświatowych

RPO -  Oś priorytetowa V 
Infrastruktura Społeczna

2009-2011 UM-G 4.500

25

Wymiana sieci wodociągowej z 
rur cementowo -  azbestowych i 
modernizacja istniejących ujęć 
wody

Polepszenie stanu 
środowiska naturalnego 
i unowocześnienie 
infrastruktury 
technicznej

poprawa stanu 
wodociągów i budowa 
wodociągów

RPO -  Oś priorytetowa V 
Infrastruktura Społeczna

2009-2013 UM-G 2.100

26

Modernizacja kotłowni i 
centralnego ogrzewania w Szkole 
Podstawowej w Dobrej

Kształtowanie rozwoju 
społecznego oraz 
podwyższanie 
standardów życia 
mieszkańców

modernizacja i 
doposażenie placówek 
oświatowych

RPO -  Oś priorytetowa V 
Infrastruktura Społeczna

2009-2010 UM-G 250



)

27 Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkół nr 1 w Strykowie

Kształtowanie rozwoju 
społecznego oraz 
podwyższanie 
standardów życia 
mieszkańców

modernizacja i 
doposażenie placówek 
oświatowych

RPO -  Oś priorytetowa V 
Infrastruktura Społeczna

2010-2010 UM-G 500

28 Budowa sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w Koźlu

Kształtowanie rozwoju 
społecznego oraz 
podwyższanie 
standardów życia 
mieszkańców

modernizacja i 
doposażenie placówek 
oświatowych

RPO -  Oś priorytetowa V 
Infrastruktura Społeczna

2009-2010 UM-G 1.000

29
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Wyskokach

Kształtowanie rozwoju 
społecznego oraz 
podwyższanie 
standardów życia 
mieszkańców

budowa infrastruktury 
rekreacyjnej, poprawa 
atrakcyjności 
rekreacyjnej i 
turystycznej

RPO - Oś priorytetowa III 
Gospodarka, innowacyjność, 
przedsiębiorczość- 
RPO -  Oś priorytetowa V 
Infrastruktura Społeczna

2009-2010 UM-G 1.000

30
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Ciołku

Kształtowanie rozwoju 
społecznego oraz 
podwyższanie 
standardów życia 
mieszkańców

budowa infrastruktury 
rekreacyjnej, poprawa 
atrakcyjności 
rekreacyjnej i 
turystycznej

RPO - Oś priorytetowa III 
Gospodarka, innowacyjność, 
przedsiębiorczość- 
RPO -  Oś priorytetowa V 
Infrastruktura Społeczna

2009-2010 UM-G 1.000

Razem : 90.542

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica



' ) \

Plan finansowy na lata 2008 -  2009.

Załącznik nr 2
do Uchwały NrXVII/l23/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 29 stycznia 2008 r.

1. Prognozowane dochody ( w tys. z ł .)

lp. Prognozowane dochody
2008 2009

32500 35800
I Dochody własne 22431 25362

1 podatki i opłaty lokalne 12800 16517
2 dochody z majątku gminy 2133 1000
3 udział w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6618 6900
4 odsetki od środków na rachunkach bankowych 35 40
5 pozostałe dochody 845 905

II Subwencje 6661 6931
III Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 461 510

w tym: inwestycje 0 0

IV Dotacje z funduszy celowych na zadania własne 0 0
w tym: inwestycje 0 0

V Dotacje z budżetu państwa na zadania zlecone zakresu administracji 
rządowej

2932 2980

w tym: inwestycje 0 0



)

■  —  “  ■.-..... ■..'............. "...'........... ".~  .. 2008
~..- - '.-....—

2009
VI Dotacje celowe na zadania powierzone na podstawie porozumienia między 

jednostkami samorządu terytorialnego
15 17

w tym: inwestycje 0 0
VII Środki ze źródeł pozabudżetowych na zadania własne 0 0

w tym: inwestycje: 0 0



2. Prognozowane dochody ( w tys. zł )

lp. Treść 2008 % 2009 %
I Dochody 32500 - 35800 -

II Wydatki bieżące 23666 72,8 24134 67,4
III Obsługa zadłużenia 2833 8,7 3666 10,2

1 odsetki 250 0,8 280 0,8
2 spłata kredytów i pożyczek 2583 7,9 3386 9,6

IV Środki na inwestycje, w tym: 9632 29,6 11000 30,7

1 ze środków gminy 9632 29,6 11000 30,7
w tym: finansowane kredytami i pożyczkami 6000 18,5 7000 19,6

V Inwestycje (potrzeby) 14000 43 17000 47,5
VI Niedobór środków inwestycyjnych ogółem (IV -  V) -4368 13,4 6000 16,7
VII Możliwość pokrycia niedoboru -4368 13,4 6000 16,7

1 kredyty, pożyczki -4368 13,4 6000 16,7
2 inne 0 - - -

VIII Wieloletni plan inwestycyjny ( IV + VII) 14000 43,1 17000 47,5

Przewodniczący

12

Miejskiej w Strykowie
/M *r*

Paweł Kasica


